

Investitor:  
 Primaria com. Pojorata  
 Biserica Romano-Catolica  
 Comuna Pojorata

Obiectiv:  
 Imprejmuire cimitir romano-catolic

Devizi estimativ

NR.	DENUMIRE ARTICOL CANT. U.M.	P.U.	MAT.	MAN.	UTILAJ.	Total
1	TSA04C1- Sapatura manuala in spatii limitate MC=39.00	-- 56.50 --	--	2204	--	2204
2	TSA04C11-Imprastierea pamantului cu lopata MC=39.00	-- 2.20 --	--	86	--	86
3	TRB01C15-Transport pamnant cu roaba pe pneuri tone=62.40	-- 8.20 --	--	517	--	517
4	CL18A1asim-montare stalpi din teava neagra rotunda 48,3 x 2,00 mm cu L=2,00m ML <sub>1</sub> = 190,00	15.20. 5.20 1.50	2888	988	285	4161

5	CC02C1+CZ0302B1 – confectionare si montare otel beton PC 52 d= 14mm prin sudare la stalpi Kg=184	4.50 3.20 0.60	828	589	110	1527
6	CA02B1+CZ0105H1- preparare manuala si turnare beton C 8/10 in fundatie stalpi MC=28.00	250.90 82.40 7.10	7025	2307	199	9531
7	CG32D1 –umpluturi piatra de rau in beton ciclopian in fundatie MC=8.00	25.40 12.10 1.90	203	97	15	315
8	CC02F1asim- montare panouri gard 1500x2500, grosime 3,5mm cu bride pentru prindere Buc=95	68,80 8.50 2.80	6536	808	266	7610
9	Procurare bride pentru prindere panouri gard M6 x 7,5mm, pe stalpi Buc=380	1.57 - -	595	-	-	595
10	CN10A1- vopsitorii talpi metalici din teava neagra rotunda 48,3 x 2,00 mm mp=60.00	9.50 8.60 -	570	516	-	1086
11	TRA06A40- transport materiale cu auto la 40km Tone=20.00	- - 40,00	-	-	800	800

12	TRA06A03- transport beton cu auto la 3km Tone=67	- - 19.40	-	-	1304	1304
	<b>TOTAL</b>		<b>18645</b>	<b>8112</b>	<b>3039</b>	<b>29796</b>
	<b>Cheltuieli asigurari munca 2.25%</b>					<b>183</b>
	<b>TOTAL</b>					<b>29.979</b>
	<b>Cheltuieli indirecte 10%</b>					<b>2998</b>
	<b>TOTAL</b>					<b>32.977</b>
	<b>Profit 8%</b>					<b>2638</b>
	<b>Total</b>					<b>35615</b>
	<b>Tva 19%</b>					<b>6767</b>
	<b>Total</b>					<b>42.382</b>

Intocmit ing:  
ZBRANCA GRIGORIE

